
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługw zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomościi zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) art. 40 ust. 1 art. 41 ust.1 w zw. z art. 69 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z §4 
ust. 1 pkt 8 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 2355), Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/71/2020 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 14 października 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nastepujące brzmienie: 

"2) w PSZOK przyjmowane są następujące rodzaje odpadów komunalnych: papier i tektura, szkło, 
odpady selektywnie gromadzone  z tworzyw sztucznych, metalowe, opakowania wielomateriałowe, 
bioodpady, przeterminowane leki, odpady niebezpieczne - chemikalia obejmujące: rozpuszczalniki, 
farby, lakiery, opakowania po środkach ochrony roślin, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady tekstylne i odzież, odpady budowlane i rozbiórkowe 
stanowiące odpady komunalne (bez eternitu, papy, wełny mineralnej i styropianu)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 4840



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

MARCIN ADAMCZYK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4840


	UCHWAŁA NR III/21/2024 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T10:33:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




